In PE I dicuntur *Communicantes* pr.
Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.
Cereus paschalis manet in suo loco usque ad dom Pentecostes.

Buenafuente: (Alb) In Dedic eccl Soll

22 Alb Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Ritae de Cascia Rel Mem ad lib**

Ms fer, pf pasch aut Asc; vel mem, pf pasch aut Asc aut de
sancta

Ab hac die usque ad dom Pentecostes inclusive cantatur ad Vp Hymnus *Veni,
Creator Spiritus*.

Catalaunia: (Alb) S Ioachimae de Vedruna Rel Mem

23 Alb Sabb **De eo**

Ms fer, pf pasch vel Asc

Alb Vp de dom seq

24 Alb ✕ **Dom 7 Paschae De ea** (*Ps I*)

Ms dom, Gl, Cr, pf pasch vel Asc

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exsequialis.
Dies, quo pro ecclesia Sinensi preces effunduntur.

Austria, Germania, Helvetia: Hebdomada Quarta Tempus

25 Alb Fer 2 **S Bedae Venerabilis P D Mem**

Ms mem, post pascha aut Asc aut de sancto

Campo Grande, Hardehausen-Itatinga: V post de Soll sequitur

Casamari: (Alb) Translatio Corporis S Mariae Salome Fest

26 Alb Fer 3 **De ea**

Alb — vel: **S Gregorii VII Pp Mem ad lib**

Alb — vel: **S Mariae Magdalenae de Pazzi V Mem ad lib**

Alb — vel: **S Philippi Neri P Mem ad lib**

Ms fer, post pascha aut Asc; vel unius e mem, post pascha aut Asc aut de sanctis

Brasilia: (Alb) S Philippi Neri P Mem

Campo Grande, Hardehausen-Itatinga: (Alb) In Dedic eccl Soll

Lérins: (Alb) S Lamberti E Mem ad lib

27 Alb Fer 4 **De ea**

Alb — vel: **S Augustini Cantuariensis E Mem ad lib**

Ms fer, post pascha aut Asc; vel mem, post pascha aut Asc aut de sancto

S Domenico: (Rub) S Restitutae V M Fest

28 Alb Fer 5 **De ea — OM**

Ms fer, post pascha vel Asc. Ms conv pro OM applicanda est

29 Alb Fer 6 **De ea**

Alb — vel: **S Pauli VI Pp Mem ad lib**

Ms fer, post pascha aut Asc; vel mem, post pascha aut Asc aut de sancto

Szczrzyzyc: (Alb) S Ursulae Ledóchowska V Mem30 Alb Sabb **De eo**

Ms matutina fer, pf pasch vel Asc

Sacrum quinquaginta dierum tempus paschale concluditur dominica Pentecostes, qua commemoratur donum Spiritus Sancti in Apostolos, primordia Ecclesiae atque initia eius missionis ad omnes linguas et populos et nationes. Praestat ampliore forma Missam Vigiliae celebrare, cum lectionibus et orationibus in libris liturgicis propositis. Haec tamen Missa characterem baptismalem, ut in Vigilia paschali, non habet, sed intensioris orationis exemplo Apostolorum et discipulorum, qui erant, una cum Maria Matre Iesu, unanimes in oratione perseverantes, Spiritus Sancti effusionem exspectando.